
FAKULTETI I EDUKIMIT 

ORARI I DIPLOMIMIT - AFATI I QERSHOR 2024 

Mbrojtja e punimeve për datën 15.07.2024 

Nr. EMRI MBIEMRI MENTORI KRYETARI ANËTARI ORA Programi 

1 Arta Limani Voglushe Kurteshi 

 

Mensur Neziri Arbona Xhemajli 09.00 Fillor 

2 Valbona Teneqja Voglushe Kurteshi 

 

Mensur Neziri Arbona Xhemajli 09.20 Fillor 

3 Aljesa Muji Mensur Neziri Voglushe Kurteshi Arbona Xhemajli 09.40 Parashkollor 

4 Aurora Arifi Mensur Neziri Voglushe Kurteshi Arbona Xhemajli 10.00 Parashkollor 

5 Vjosa Ramadani 

Baftiu 

 

Flamur Maloku Merxhan Avdyli Nevrije Ismajli 10.20 Fillor 

6 Vlora Musliu 

 

Flamur Maloku Merxhan Avdyli Nevrije Ismajli 10.40 Fillor 

7 Vesa Sahiti 

 

Flamur Maloku Merxhan Avdyli Nevrije Ismajli 11.00 Fillor 

8 Marigona Çukovci 

 

Flamur Maloku Merxhan Avdyli Nevrije Ismajli 11.20 Fillor 

9 Eona Musliu 

 

Flamur Maloku Merxhan Avdyli Nevrije Ismajli 11.40 Parafillor 

10 Qerim Bajrami Merxhan Avdyli 

 

Flamur Maloku Nevrije Ismajli 12.00 Fillor 

11 Anisa Ramizi Nevrije Ismajli 

 

Merxhan Avdyli Flamur Maloku 12.20 Parafillor 

12 Fiona Gashi Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Shqipe Avdiu-Kryeziu 12.40 Fillor 

13 Lendrita Halimi Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Shqipe Avdiu-Kryeziu 13.00 Fillor 

14 Laureta Ademi 

 

Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Shqipe Avdiu-Kryeziu 13.20 Fillor 

15 Rinesa Murati Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Shqipe Avdiu-Kryeziu 13.40 Fillor 



16 Mirlinda Miftari Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Shqipe Avdiu-Kryeziu 14.00 Fillor 

17 Rinesa Murati Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Shqipe Avdiu-Kryeziu 14.20 Fillor 

18 Sadije Sulejmani Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Shqipe Avdiu-Kryeziu 14.40 Fillor 

19 Egzona Jupa Arbona Xhemajli Voglushe Kurteshi Shqipe Avdiu-Kryeziu 15.00 Parashkollor 

 

 

Mbrojtja e punimeve për datën 16.07.2024 

1 Elbonita Murati Nerxhivane Krasniqi Shqipe Avdiu-Kryeziu Mensur Neziri 09.00 Parashkollor 

2 Elsa Sejdiji Nerxhivane Krasniqi Shqipe Avdiu-Kryeziu Mensur Neziri 09.20 Parashkollor 

3 Elvira Sahiti Nerxhivane Krasniqi Shqipe Avdiu-Kryeziu Mensur Neziri 09.40 Parashkollor 

4 Erëza Rahimaj Drita Kryeziu Shqipe Avdiu-Kryeziu Mensur Neziri 10.00 Parashkollor 

5 Kimete Rafuna Drita Kryeziu Shqipe Avdiu-Kryeziu Mensur Neziri 10.20 Parashkollor 

6 Resmie Kurtaliqi Drita kryeziu Shqipe Avdiu-Kryeziu Mensur Neziri 10.40 Parashkollor 

7 Pranvera Shefkiu 

Sylejmani 

Shqipe Avdiu-Kryeziu Arbona Xhemajli Drita Kryeziu 11.00 Parashkollor 

8 Agnesa Behluli Shqipe Avdiu-Kryeziu Arbona Xhemajli Drita Kryeziu 11.20 Parashkollor 

9 Gentrina  

Skoverqani 

Shqipe Avdiu-Kryeziu Arbona Xhemajli Drita Kryeziu 11.40 Parashkollor 

10 Teuta Morina Shqipe Avdiu-Kryeziu Arbona Xhemajli Drita Kryeziu 12.00 Parashkollor 

11 Kaltrina Haziri Shqipe Avdiu-Kryeziu Arbona Xhemajli Drita Kryeziu 12.20 Parashkollor 

12 Ajlinda Hoda Shqipe Avdiu-Kryeziu Arbona Xhemajli Drita Kryeziu 12.40 Parashkollor 

13 Donika Zymbri Shqipe Avdiu-Kryeziu Arbona Xhemajli Drita Kryeziu 13.00 Parashkollor 

14 Qëndresë Morina 

Miftaraj 

Shqipe Avdiu-Kryeziu Arbona Xhemajli Drita Kryeziu 13.20 Fillor 

15 Vlera Hamiti Shqipe Avdiu-Kryeziu Arbona Xhemajli Drita Kryeziu 13.40 Fillor 

16 Flandra Bunjaku  Bashkim Dalipi  Arbona Xhemajli Drita Kryeziu 14.00 Fillor  

17 Arbnora Kalifi Sylë Ukshini  Arbona Xhemajli Drita Kryeziu 14.20 Fillor  

 

 



 

 Mbrojtja e punimeve bëhet në fakultet, në sallën A/13, më 15 dhe 16 korrik  2024 (e hënë, e marte) 

 Koha e paraparë për një kandidat është 20 minuta (10 min prezantim, 5 min pyetje dhe përgjigje dhe 5 min vlerësim dhe 

komunikim të notës nga komisioni) 

 Vetëm studentët që e kanë paraqitur provimin e diplomës në SMU mund të procedohen për mbrojtje të punimit para komisionit 

përkatës. 

 

 

 


